



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 518 238
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMEGA 365 SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Kvassanesvegen 4
5582 ØLENSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Tore Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	510 264 780	534 246 075
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		510 264 780	534 246 075
Kostnader			
Varekostnad	3	149 982 217	174 874 610
Lønnskostnad	4	268 077 621	241 368 511
Annen driftskostnad	4	41 528 038	96 794 342
Sum kostnader		459 587 876	513 037 463
Driftsresultat		50 676 904	21 208 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 631 006	212 488
Annen finansinntekt		5 337 135	7 673 370
Sum finansinntekter		7 968 140	7 885 858
Annen rentekostnad		29 930	305 024
Annen finanskostnad		2 670 185	4 763 446
Sum finanskostnader		2 700 115	5 068 469
Netto finans		5 268 025	2 817 389
Resultat før skattekostnad		55 944 929	24 026 001
Skattekostnad på resultat	5	12 938 326	5 463 927
Årsresultat		43 006 603	18 562 074
Årsresultat etter minoritetsinteresser		43 006 603	18 562 074
Totalresultat		43 006 603	18 562 074
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs	6		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte	6		
Avgitt konsernbidrag	6	23 400 000	15 700 000
Avsatt til annen egenkapital	6	19 606 603	2 862 074
Sum overføringer og disponeringer		43 006 603	18 562 074



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		110 000	242 000
Sum immaterielle eiendeler		110 000	242 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	33 163 955	30 163 955
Sum finansielle anleggsmidler		33 163 955	30 163 955
Sum anleggsmidler		33 273 955	30 405 955
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	104 360 734	132 147 849
Andre kortsiktige fordringer	3	95 857 682	21 634 479
Sum fordringer		200 218 416	153 782 328
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Sum omløpsmidler		200 218 416	153 782 328
SUM EIENDELER		233 492 371	184 188 283
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	6	227 261	227 261
Annen innskutt egenkapital	6	935 111	935 111
Sum innskutt egenkapital	6	1 362 372	1 362 372



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 635 076	51 028 474
Sum opptjent egenkapital		70 635 076	51 028 474
Sum egenkapital	6	71 997 447	52 390 846
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	39 923 001	34 763 432
Betalbar skatt	5	5 617 233	2 286 366
Skattetrekk og andre trekk		19 680 173	17 765 983
Utbytte	3	30 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	66 274 517	61 981 656
Sum kortsiktig gjeld		161 494 923	131 797 437
Sum gjeld		161 494 923	131 797 437
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		233 492 371	184 188 283



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 400181

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 518 238
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMEGA 365 SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Kvassanesvegen 4
5582 ØLENSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Tore Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Organisasjonsnr: 917 518 238
OMEGA 365 SOLUTIONS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		510 264 780	534 246 075
Annen driftsinntekt	2, 3		
Sum inntekter		510 264 780	534 246 075
Kostnader			
Varekostnad	3	149 982 217	174 874 610
Lønnskostnad	4	268 077 621	241 368 511
Annen driftskostnad	4	41 528 038	96 794 342
Sum kostnader		459 587 876	513 037 463
Driftsresultat		50 676 904	21 208 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 631 006	212 488
Annen finansinntekt		5 337 135	7 673 370
Sum finansinntekter		7 968 140	7 885 858
Annen rentekostnad		29 930	305 024
Annen finanskostnad		2 670 185	4 763 446
Sum finanskostnader		2 700 115	5 068 469
Netto finans		5 268 025	2 817 389
Resultat før skattekostnad		55 944 929	24 026 001
Skattekostnad på resultat	5	12 938 326	5 463 927
Årsresultat		43 006 603	18 562 074
Årsresultat etter minoritetsinteresser		43 006 603	18 562 074
Totalresultat		43 006 603	18 562 074
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs	6		
Ordinært utbytte	6		
Avgitt konsernbidrag	6	23 400 000	15 700 000
Avsatt til annen egenkapital	6	19 606 603	2 862 074
Sum overføringer og disponeringer		43 006 603	18 562 074



Organisasjonsnr: 917 518 238
OMEGA 365 SOLUTIONS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		110 000	242 000
Sum immaterielle eiendeler		110 000	242 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	33 163 955	30 163 955
Sum finansielle anleggsmidler		33 163 955	30 163 955
Sum anleggsmidler		33 273 955	30 405 955
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	104 360 734	132 147 849
Andre kortsiktige fordringer	3	95 857 682	21 634 479
Sum fordringer		200 218 416	153 782 328
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
Sum omløpsmidler		200 218 416	153 782 328
SUM EIENDELER		233 492 371	184 188 283
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	6	227 261	227 261
Annen innskutt egenkapital	6	935 111	935 111
Sum innskutt egenkapital	6	1 362 372	1 362 372
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 635 076	51 028 474
Sum opptjent egenkapital		70 635 076	51 028 474
Sum egenkapital	6	71 997 447	52 390 846
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	39 923 001	34 763 432
Betalbar skatt	5	5 617 233	2 286 366
Skattetrekk og andre trekk		19 680 173	17 765 983
Utbytte	3	30 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	66 274 517	61 981 656
Sum kortsiktig gjeld		161 494 923	131 797 437
Sum gjeld		161 494 923	131 797 437
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		233 492 371	184 188 283



Organisasjonsnr: 917 518 238
OMEGA 365 SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
263.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS
Karmsundgata 72
N-5529 Haugesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Omega 365 Solutions AS

Årsberetning 2024 Omega 365 Solutions AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Omega 365 Solutions skal være kundens naturlige førstevalg som leverandør av prosjektsystemer. Programvaren Pims og Omega 365 dekker områder som systematisk ferdigstillelse, kostkontroll, dokumentkontroll, risikostyring og diverse arbeidsflytprosesser brukt til å styre informasjonen prosjektene. I tillegg tilbys løsninger for effektiv samhandling og arbeidsflyt. Pims løsningen distribueres globalt til en rekke bransjer, men først og fremst mot Energi. Mot landbaserte prosjekter i Norge innen bygg, anlegg og infrastruktur har Omega 365 Solutions siden 2016 levert Pims 365 tilpasset norske krav inklusiv BIM funksjonalitet. I løpet av 2024 eksisterende Pims 365 løsninger blitt migrert til Omega 365. Omega 365 er en komplett standard skyplattform for styring av prosjekter av både utbygging og drift. Omega 365 har blitt designet for markedet i Norge så vel som internasjonalt.

Omega 365 Solutions AS har hovedkontor i Ølensvåg og er registrert med egne filialer i Vindafjord, Bergen, Stavanger, Kristiansund, Stjørdal, Tønsberg og Oslo.

Ved årsskiftet var det 283 medarbeidere i selskapet.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Redegjørelse for årsregnskapet og finansiell risiko

For selskapet var omsetningen for 2024 NOK 510 264 780,- mot NOK 534 246 075,- i 2023, en nedgang på 4 %. Resultat etter skatt ble for 2024 NOK 43 006 603,- mot NOK 18 562 074,- i 2023. En vekst på 57 %

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året NOK 233 492 371,-. Egenkapitalandelen for selskapet per 31.12.2024 var 31 %, tilsvarende NOK 71 997 447,-.

Markedsrisiko

I løpet av 2024 har Omega i Norge økt leveranser til byggsektoren, infrastruktur og andre sektorer enn olje og gass. Olje og gass sektoren er likevel den største kundegruppen, og markedsrisiko i Omega 365 Solutions AS er knyttet til investeringsnivå i olje og gass sektoren.

Risiko knyttet til større geografisk spredning

Kundene gjennomfører i økende grad investeringsprosjekter internasjonalt som innebærer bygging av moduler i ulike land. Kundene forventer at Omega 365 Solutions AS har kapasitet til å følge prosjektene internasjonalt. Administrasjon av internasjonal virksomhet øker kompleksiteten og er mer krevende. Større geografisk spredning og mer utstasjonering av personell medfører økt risiko knyttet til helse, miljø og sikkerhet.

Finansiell risiko

Kundefordringer utgjør er en stor balansepost i Omega 365 Solutions AS. Omega 365 Solutions AS sine kunder er solide selskaper som har vist seg som pålitelige betalere. Kundefordringer i selskapet utgjorde ved utgangen av 2024 kr. 104 360 734,-.

Valutarisiko søkes redusert operasjonelt ved å avtale salgssinntekter i samme valuta som driftskostnader.



Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 var det totale sykefraværet 4,1%. Det har ikke vært arbeidsulykker av noe slag i selskapet.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet i selskapet er godt og at den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Ytre miljø

Omega 365 Solutions AS har ikke restavfall fra produksjon eller annen virksomhet som belaster ytre miljø.

Utsikter

Omega 365 Solutions AS sine produkter og tjenester bidrar til å redusere kostnadene i utbyggingsprosjekter, og vi forventer økt aktivitetsnivå fremover etter hvert som nye prosjekter modnes frem.

Omega 365 Solutions AS vinner fortløpende markedsandeler innenfor sektorer som olje og gass, infrastruktur, offentlig, bygg og anlegg.

Likestilling

Styret og ledelsen er bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Selskapet arbeider for å fremme dette, styrets målsettinger er å innfri samfunnets forventninger. Selskapets styre har i dag 3 kvinnelige og 3 mannlige medlemmer. Totalt var 19 % av medarbeiderne i selskapet kvinner ved utgangen av januar 2024.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger

Omega 365 Solutions jobber systematisk med å identifisere og håndtere risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Styringssystemet inneholder etiske retningslinjer og prosedyrer, opplegg for kursing og opplæring av medarbeidere, sjekklister med krav til underleverandører, varslingstjeneste for uønskede hendelser og whistleblowing varsling som går utenom linjeledelsen. Styringssystemet inneholder arbeidsflyter og risikovurderinger som en integrert del i strukturen. Systemet er gjenstand for årlige revisjoner. Selskapets aktsomhetsvurdering er publisert på [Content Viewer \(omega365.com\)](https://contentviewer.omega365.com).

Styreansvar forsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder med dekning på NOK 10 millioner.



Årsresultat og disponeringer, Omega 365 Solutions AS

Årsresultatet i Omega 365 Solutions foreslås disponert slik:

Avsatt konsernbidrag	kr	23 400 000
Avsatt til annen egenkapital	kr	19 606 603

Ølensvåg, 21. mars 2025

I styret for Omega 365 Solutions AS

Petter Aalvik
styreleder

Tor Erling Lunde
styremedlem

Karina Hovden Stava
styremedlem

Arne Jon Myskja
styremedlem

Siri Benedicte Dahle
styremedlem

Jorunn Wathne
Løhaugen
styremedlem

Svein Tore Haraldseid
daglig leder



Fenno Dokumentnøkkel: SSP2Q-BUS9L-GHR7Y-V39R7-XMSBN-W4BGZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aalvik, Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3539624

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-26 10:38:43 UTC



Haraldseid, Svein Tore

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-407261

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-26 11:58:12 UTC



Løhaugen, Jorunn Wathne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-361787

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-26 12:36:29 UTC



Myskja, Arne Jon

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-915716

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-03-26 13:05:39 UTC



Dahle, Siri Benedicte

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2644458

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-26 18:09:21 UTC



Stava, Karina Hovden

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-8728

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-27 06:13:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5SP2Q-BU59L-GHR7Y-V39R7-XWV5BN-W4BGZ

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lunde, Tor Erling

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-345205

IP: 89.10.xxx.xxx

2025-03-31 13:54:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SSP2Q-BUS9L-GHR7Y-V39R7-XWV5BN-W4BGZ

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap

2024

Omega 365 Solutions AS

Org.nr.:917 518 238

Pemso Dokumentnøkkel: POTM8-2JLUX-NBCSY-WLNHZ-JAZD7-H7UIY



Omega 365 Solutions AS

Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2, 3	510 264 780	534 246 075
Annen driftsinntekt		0	0
Sum driftsinntekter		510 264 780	534 246 075
Varekostnad	3	149 982 217	174 874 610
Lønnskostnad	4	268 077 621	241 368 511
Annen driftskostnad	4	41 528 038	96 794 342
Sum driftskostnader		459 587 876	513 037 463
Driftsresultat		50 676 904	21 208 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 631 006	212 488
Annen finansinntekt		5 337 135	7 673 370
Annen rentekostnad		29 930	305 024
Annen finanskostnad		2 670 185	4 763 446
Resultat av finansposter		5 268 025	2 817 389
Resultat før skattekostnad		55 944 929	24 026 001
Skattekostnad på resultat	5	12 938 326	5 463 927
Resultat		43 006 603	18 562 074
Årsresultat		43 006 603	18 562 074
Avsatt konsernbidrag	6	23 400 000	15 700 000
Avsatt til annen egenkapital	6	19 606 603	2 862 074
Sum anvendelse		43 006 603	18 562 074

Pemneo Dokumentnøkkel: POTM8-2JLUX-NBCSY-WLNHZ-JAZD7-H7UIY



Omega 365 Solutions AS

Årsregnskap 2024

Balanse

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		110 000	242 000
Sum immaterielle eiendeler		110 000	242 000
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	33 163 955	30 163 955
Sum finansielle anleggsmidler		33 163 955	30 163 955
Sum anleggsmidler		33 273 955	30 405 955
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3	104 360 734	132 147 849
Andre kortsiktige fordringer	3	95 857 682	21 634 479
Sum fordringer		200 218 416	153 782 328
Sum omløpsmidler		200 218 416	153 782 328
Sum eiendeler		233 492 371	184 188 283

Pemneo Dokumentnøkkel: POTM8-2JLUX-NBCSY-WLNHZ-JAZD7-H7UIY



Omega 365 Solutions AS

Årsregnskap 2024

Balanse

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	200 000	200 000
Overkurs	6	227 261	227 261
Annen innskutt egenkapital	6	935 111	935 111
Sum innskutt egenkapital	6	1 362 372	1 362 372
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 635 076	51 028 474
Sum opptjent egenkapital		70 635 076	51 028 474
Sum egenkapital	6	71 997 447	52 390 846
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	39 923 001	34 763 432
Betalbar skatt	5	5 617 233	2 286 366
Skattetrekk og andre trekk		19 680 173	17 765 983
Skyldig konsernbidrag	3	30 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	66 274 517	61 981 656
Sum kortsiktig gjeld		161 494 923	131 797 437
Sum gjeld		161 494 923	131 797 437
Sum egenkapital og gjeld		233 492 371	184 188 283

Pemneo Dokumentnøkkel: POTM8-2JLUX-NBCSY-WLNHZ-JAZD7-H7UIY



Omega 365 Solutions AS

Årsregnskap 2024

Balanse

Ølensvåg,
Styret i Omega 365 Solutions AS

Petter Aalvik
styreleder

Arne Jon Myskja
styremedlem

Tor Erling Lunde
styremedlem

Jorunn Wathne Løhaugen
styremedlem

Siri Benedicte Dahle
styremedlem

Karina Hovden Stava
styremedlem

Svein Tore Haraldseid
daglig leder

Pemseo Dokumentnøkkel: POTM8-2JLUX-NBCSY-WLNHZ-JAZD7-H7UIY



Omega 365 Solutions AS

Kontantstrømanalyse

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	55 944 928	24 026 001
- Periodens betalte skatter	-2 875 459	-1 795 388
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	27 787 115	-48 249 330
+/- Endring i leverandørgjeld	5 159 569	15 983 908
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 766 924	3 900 820
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	93 783 077	-6 133 989
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved emisjon i datterselskaper	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-3 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 000 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring gjeld i konsernkontoordning / kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital		
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	-15 000 000	-12 300 000
+ Innbetaling ved reduksjon av konsernmellomværende	0	0
- Utbetaling ved økning av konsernfordring / reduksjon gjeld	0	0
+ Innbetaling økning av konsernintern gjeld / reduksjon fordring	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-15 000 000	-12 300 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter *)	75 783 077	-18 433 989
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	18 037 110	36 471 100
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	93 820 188	18 037 110

Pemneo Dokumentnøkkel: POTM8-2JLUX-NBCSY-WLNHZ-JAZD7-H7UY



Omega 365 Solutions AS Årsregnskap 2024

Noter

--

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Omega AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til hovedkontoret. Forretningsadresse Omega AS: Kvassanesvegen 4, 5582 ØLENSVÅG, VINDAFJORD

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta skal vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutaendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



Omega 365 Solutions AS Årsregnskap 2024

Noter

--

Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Alle ansatte er omfattet av ordningen. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, herunder konsernkonto ordningen som er klassifisert som annen kortsiktig fordring/gjeld.



Omega 365 Solutions AS Årsregnskap 2024

Noter

--

Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	396 715 922	441 688 607
Europa	71 636 832	48 179 879
Resten av verden	41 912 026	44 377 589
Sum	510 264 780	534 246 075

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Omega 365 Solutions AS inngår i Omega konsernets konsernkontoordning, og mellomværende med morselskapet Omega AS i denne forbindelse inngår i regnskapspostene som vist under;

	Andre kortsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Konsernkontoordning	93 820 187	18 037 111		
Konsernmellomværende	162 420		12 158 929	13 797 082
Skyldig konsernbidrag			30 000 000	15 000 000
Sum	93 982 607	18 037 111	42 158 929	28 797 082

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Konsernmellomværende	15 294 077	26 738 051	37 278 548	18 221 991
Sum	15 294 077	26 738 051	37 278 548	18 221 991

I omsetningen inngår salg til selskap i samme konsern med kr 114 482 517, og i kostnader inngår kjøp fra selskap i samme konsern med kr 158 839 597.



Omega 365 Solutions AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	212 883 686	190 532 852
Arbeidsgiveravgift	33 584 649	30 844 550
Pensjonskostnader	14 297 957	13 860 894
Andre ytelser	7 311 329	6 130 215
Sum	268 077 621	241 368 511

Selskapet har i 2024 sysselsatt 263 årsverk.

Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler. Selskapet har garantiordning gjennom morselskapet Omega AS som til enhver tid dekker skyldig skattetrekk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 541 094	1 338 863
Pensjonskostnader	77 276	97 378
Annen godtgjørelse	26 992	19 155
Sum	1 645 362	1 455 396

Det er ingen avtale om aksjebasert avlønning eller vederlag ved opphør av arbeidsforhold for styrets leder eller daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023. Det er ikke lån eller sikkerhetstillelse til fordel for daglig leder eller styremedlemmer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 215 450 eks. mva. hvorav kr 197 950 gjelder revisjon og kr 17 500 gjelder andre tjenester.



Omega 365 Solutions AS

Årsregnskap 2024

Noter

--

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 806 326	5 573 927
Endring i utsatt skattefordel	132 000	-110 000
Skattekostnad ordinært resultat	12 938 326	5 463 927
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	55 944 929	24 026 001
Permanente forskjeller	187 950	866 566
Endring i midlertidige forskjeller	-600 000	500 000
Avgitt konsernbidrag	-30 000 000	-15 000 000
Skattepliktig inntekt	25 532 879	10 392 567
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	12 217 233	5 586 366
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-6 600 000	-3 300 000
Sum betalbar skatt i balansen	5 617 233	2 286 366
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	55 944 929	24 026 001
Beregnet skatt av resultat før skatt	12 307 884	5 285 720
Skatteeffekt av permanente forskjeller	41 349	190 644
Sum	12 349 233	5 476 365
Effektiv skattesats	22,1 %	22,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Fordringer	-500 000	-500 000	0
Avsetninger mv	0	-600 000	-600 000
Sum	-500 000	-1 100 000	-600 000
Grunnlag for utsatt skattefordel	-500 000	-1 100 000	-600 000
Utsatt skattefordel (22 %)	-110 000	-242 000	-132 000



Omega 365 Solutions AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2024	200 000	227 261	935 111	51 028 474	52 390 845
Årets resultat				43 006 603	43 006 603
Konsernbidrag				-23 400 000	-23 400 000
Egenkapital 31.12.2024	200 000	227 261	935 111	70 635 076	71 997 447

Note 7 Investering i aksjer og andeler

	Eier- /stemmeandel	Balansført verdi
Infobric AB	2%	27 162 000
Str8line AS	15%	6 001 955
Totalt		33 163 955

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Omega 365 Solutions AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	20,0	200 000
Sum	10 000		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
OMEGA AS	10 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aalvik, Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3539624

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-26 10:38:43 UTC



Haraldseid, Svein Tore

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-407261

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-26 11:58:12 UTC



Løhaugen, Jorunn Wathne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-361787

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-26 12:36:29 UTC



Myskja, Arne Jon

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-915716

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-03-26 13:05:39 UTC



Dahle, Siri Benedicte

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2644458

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-26 18:09:21 UTC



Stava, Karina Hovden

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-8728

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-27 06:13:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: POTM8-2JLUX-NBCSY-WLNHZ-JAZD7-H7UY

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lunde, Tor Erling

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-345205

IP: 89.10.xxx.xxx

2025-03-31 13:54:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: POTM8-2JLUX-NBCSY-WLNHZ-JAZD7-H7UY

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.